Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“ Kostandin Group” sh.p.k. me 

administrator z. Bledi Llazari me NUIS K97312001S, me adrese: SHKODER Rruga Levizja 

e Postribes, Pasuria nr 184, zona kadastrale 8592, ish zona industriale, 4001 Shkoder, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4,850,000 (katër milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.